

LİFE SCHOOL ÇEREZ POLİTİKASI

Çerez Nedir?

Çerez veya bilinen ismiyle "cookie", mobil ve masaüstü cihazlar kullanarak sitelerimizi www.revolifeshool.com ziyaret ettiğinizde bilgisayarınız veya mobil cihazınıza (akıllı telefon, tablet gibi) kaydedilen küçük metin dosyası veya bilgilerdir. Çerezler genellikle geldikleri internet site isimlerini, kullanım ömürlerini ve rastgele verilen sayılardan oluşan değerler içerir.

Ne için Kullanıyoruz?

Çerezleri, sitemizin daha kolay kullanılması, sizin ilgi ve ihtiyaçlarınıza göre ayarlanması ve kullanıcılarımıza akıllı reklam gösterimi için kişiselleştirme amacıyla kullanıyoruz. İnternet siteleri bu çerez dosyaları okuyup yazabiliyorlar ve bu sayede tanınmanız ve size daha uygun bir internet sitesi sunulması amacıyla sizinle ilgili önemli bilgilerin hatırlanması sağlanıyor (tercih ayarlarınızın hatırlanması gibi).

Çerezler ayrıca, sitemiz üzerinde gelecekteki hareketlerinizin hızlanmasına da yardımcı olur. Bunlara ek olarak, ziyaretçilerin sitemizi nasıl kullandığını anlamak ve sitemizin tasarımı ile kullanılabilirliğini geliştirmek amacıyla çerezleri sitemizin kullanımı hakkında istatistiksel bilgiler toplamak için de kullanabiliriz.

www.revolifeshool.com Çerezleri

Kullanıcıların web sitesi, mobil uygulama ve/veya mobil site kullanımlarını kişiselleştirmek için kullanır. Bu kullanım;

Parolanızı kaydeden ve web sitesi/mobil uygulama/mobil sitesi oturumunuzun sürekli açık kalmasını sağlayan, böylece her ziyaretinizde birden fazla kez parola girme zahmetinden kurtaran çerezleri ve Web sitesi, mobil uygulama ve/veya mobil siteye daha sonraki ziyaretlerde kullanıcıyı hatırlayan ve tanıyan çerezleri içerir.

Kullanıcıların web sitesi, mobil uygulama ve/veya mobil siteye nereden ve hangi cihazlardan bağlandığı, web sitesi/mobil uygulama/mobil sitesi üzerinde hangi içeriği görüntülediği ve ziyaret süresi gibi web sitesini/mobil uygulamayı/mobil sitesini nasıl kullandığının tespiti de dahil olmak üzere; web sitesi, mobil uygulama ve/veya mobil siteyi kullanıcının nasıl kullandığını belirlemek amacıyla kullanır.

Kullanıcının ilgi alanına uygun içerik ve reklamları sunmak, diğer bir ifade ile hedeflenmiş reklam veya tanıtım amacıyla kullanır

Hangi Türlerini Kullanıyoruz?

Oturum çerezleri (session cookies) ve kalıcı çerezler (persistent cookies) olmak üzere sitelerimiz genelinde iki tür çerez kullanılmaktadır. Oturum çerezleri geçici çerezler olup sadece tarayıcınızı kapatıncaya kadar geçerlidirler. Kalıcı çerezler siz silinceye veya süreleri doluncaya (bu şekilde çerezlerin cihazında ne kadar kalacağı, çerezlerin "kullanım ömürlerine" bağlı olacaktır) kadar sabit diskinizde kalırlar.

Üçüncü Parti Çerezleri (3th Party Cookies)

İş ortaklarımız, reklam platformları, sosyal medya platformları ile analitik bilgileri toplama hizmeti veren, sitemiz genelinde kullanılan bu servis sağlayıcılar hizmetlerini sunabilmeleri için sitelerimizi ziyaret ettiğinizde, bizim yerimize cihazlarınıza çerez kaydetmelerine izin verebiliriz. Bu çerezler hakkında daha fazla bilgi edinmek ve bu çerezlerin nasıl kontrol edileceğine ilişkin ayrıntılı bilgi için, lütfen bu üçüncü parti kurum ve kuruluşların gizlilik politikalarını veya çerez politikalarını inceleyiniz.

www.revolifeshool.com çerezleri ayrıca; arama motorlarını, sfk.istanbul.edu.tr web sitesini, mobil uygulamasını veya mobil sitesi ve/veya sfk.istanbul.edu.tr sitesinin reklam verdiği web sitelerini ziyaret ettiğinizde ilginizi çekebileceğini düşündüğü reklamları size sunabilmek amacıyla kullanabilir. Bu amaçla; size özel reklamlar sunabilmek için web sitesine, mobil uygulamaya, mobil sitesine ve sfk.istanbul.edu.tr sitesinin reklam verdiği web sitelerine, mobil uygulama ve/veya mobil sitesine yaptığınız önceki ziyaretlerle ilgili bilgileri kullanır. Kişiselleştirilmiş bu reklamları sunarken, sfk.istanbul.edu.tr sizi tanıyabilmesi amacıyla tarayıcınıza benzersiz bir üçüncü taraf çerezi

yerleřtirilebilir. sfk.istanbul.edu.tr ayrıca Google, Inc. ("Google") tarafından saęlanan bir web analizi hizmeti olan Google Analytics kullanmaktadır. Google Analytics, erezleri kullanıcıların web sitesini, mobil uygulamayı ve/veya mobil sitesini nasıl kullandıklarını istatistiki bilgiler/raporlar ile analiz etmek amacıyla kullanır. Google Analytics kullanımı hakkında daha fazla bilgi için (reddetme seenekleri dahil), řu adresi ziyaret edebilirsiniz: <http://www.google.com/intl/tr/policies/privacy/#infocollect>

erezleri nasıl kontrol edebilir veya silebilirsiniz?

Birok internet tarayıcısı, varsayılan olarak erezleri otomatik olarak kabul etmeye ayarlıdır. Bu ayarları, erezleri engelleyecek veya cihazınıza erez gnderildięinde uyarı verecek řekilde deęiřtirebilirsiniz. erezleri ynetmenin birka yolu bulunmaktadır. Tarayıcı ayarlarınızı nasıl dzenleyeceęiniz hakkında ayrıntılı bilgi almak için ltfen tarayıcınızın talimat veya yardım ekranına bařurun.

İnternet tarayıcınızın eřidine gre ařaęıdaki adımları izleyerek, erezler hakkında bilgi edinip, izin verme veya reddetme hakkınızı kullanabilirsiniz:

Google Chrome: Browser'ınızın "adres blmnde" yer alan, "kilit iřareti" veya "i" harfini tıklayarak, "Cookie" sekmesinden erezlere izin verebilir veya bloke edebilirsiniz.

İnternet Explorer: Browser'ınızın saę st křesinde yer alan "Tool" veya "Aralar" Blmnden "Gvenlik" sekmesini tıklayın ve "izin ver" veya "izin verme" řeklinde erez ynetimizi gerekleřtirin.

Mozilla Firefox: Browser'ınızın saę st křesinde yer alan "meny a" sekmesini tıklayın. "Seenekler" grselini tıklayarak "Gizlilik ve Gvenlik" butonunu kullanarak erez ynetiminizi yapınız.

Dięer browserlar için de (opera, microsoft edge gibi), ilgili browser'ın yardım veya destek sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Safari: Telefonunuzun "Ayarlar" blmnden "safari" sekmesini seip, "Gizlilik ve Gvenlik" Blmnden tm erez ynetiminizi saęlayabilirsiniz.

Eęer kullandığımız erezleri devre dıřı bırakırsanız, bu eylem sfk.istanbul.edu.tr sitesindeki kullanıcı deneyiminizi etkileyebilir; rneęin www.revolifeschool.com sitesinin belirli blmlerini grntleyemeyebilir veya sfk.istanbul.edu.tr sitesini ziyaret ettięinizde sizin iin zelleřtirilmiř olan bilgilere ulařamayabilirsiniz.

www.revolifeschool.com sitesini grntlemek iin farklı cihazlar kullanıyorsanız (r. bilgisayar, akıllı telefon, tablet vb.), bu cihazların her birindeki her tarayıcının erez tercihlerinize uygun řekilde ayarlanmış olduęundan emin olmanız gerekir.